KROGER CORP

KROGER CORP

ISIN:  US5010441013

Prehled

29.04.2024 22:00:01

Cena
55,57 USD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

WKN: 501044101

0,14% (0,08)

US5010441013
KR

NYSE

usD

Consumer
Products

Akcie
37.431 EUR

S&P 500

55,16 USD
(100)

55,57 USD
(200)

55,48 USD
55,68 USD
54,92 USD
55,49 USD

55,342584
usb

3.703.149
204.870.337,59
41.226

Report spoleénosti: KROGER CORP &
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spofitelna

51

60.00 L
50.00 M J \Wn
40.00 ‘I"T" m
30.00 ’n %
20.00
2020 2021 2022 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
29.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
26.04.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
26.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
25.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
24.04.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &

VSechny burzy pro KROGER CORP

Burza [3]

Xetra

Datum Cas Cena

29.04.2024 17:35 51,43 EUR 0,00

Obchodovany Pocet

obchodu
2
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US5010441013-2024-04-30.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS5010441013
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US5010441013&ID_NOTATION=270972
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US5010441013&ID_NOTATION=270972
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385538
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c33711a61b7fba8ad166597b26107791ada544f9584e22a948e5fc845a42dfa8&idfile=60249&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60249%2F2024-04-29%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f0efb1bf59ad54ae1&time=1714540361&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4716563954b6887af949738a5f8caaa562caf525662f3217ce43747a24b13717&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=0f04c645262100479&time=1714540361&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385294
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=40d578442b4e52fa252a68632b9f5b451f115854a749ad0b1af1531a55aba83a&idfile=60242&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60242%2F2024-04-26%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7176f09fb1cd5b8b9&time=1714540361&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384871
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d1888b69355701a11bdc5235ff85f3da55a2a3caffb2926b3a9dd320ee2d8b5e&idfile=60239&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60239%2F2024-04-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b0d45c132768ee62b&time=1714540361&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384541
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1d96d9d9fd9f445a160e0a253dbb3dd3cfa88f7b1ff8070af582316de1c31ac8&idfile=60233&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60233%2F2024-04-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2031ef22a82cfdf64&time=1714540361&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=270972
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419029723

KROGER CORP

CESKAS

spofitelna

Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Duesseldorf
Berlin

29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
17.04.2024
29.04.2024
08.03.2024

29.04.2024

29.04.2024
29.04.2024

17:32
22:26
21:05
22:00
12:29
14:46
08:00
18:00

17:44

19:30
08:08

51,38 EUR
51,82 EUR
51,30 EUR
55,57 USD
51,63 EUR
55,28 USD
51,64 EUR
50,70 EUR

51,43 EUR

51,23 EUR
51,62 EUR

0,00
0,01
0,00
204,87
0,00
1,33
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

41.226
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344883483
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35479077
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20086
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20085
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805206
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270966
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210614
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210614
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906203
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906203
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323537
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527291

KROGER CORP

Detaily
29.04.2024 22:00:01
Cena
55,57 USD
Zména (] 0,14% (0,08)
Zakladni udaje
ISIN US5010441013
Symbol KR
Burza NYSE
Ména uUsD
Sektor Consumer
Products
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 37.431 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 55,16 USD
(100)
Prodej (Castka) 55,57 USD
(200)
Oteviraci cena 55,48 USD
Max 55,68 USD
Min 54,92 USD
Zavérecna cena 55,49 USD
(predchozi den)
Cena vazena 55,342584
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 3.703.149
Obchodovany objem 204.870.337,59
Pocet obchodt 41.226
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +25,07% +14,27% +49,95%
Vykonn. +11,14  +6,94 +18,51
(abs.)
Beta 0,17 0,18 0,32
Volatilita 22,67 20,87 28,07
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spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

55,75 USD (3.832.612
56,31 USD (4.425.910
49,91 USD (4.902.246
47,76 USD (4.916.994
58,34 USD (03.04.2024
44,48 USD (07.02.2024
58,34 USD (03.04.2024
42,10 USD (17.11.2023
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KROGER CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

@Jwer

Kontakty
THE KROGER CO.

1014 Vine Street - 45202-1100 Cincinnati
Telefon:+1-513-762-4000
Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni
Report spoleénosti: KROGER CORP &

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

The Kroger Co. engages in the operation of supermarkets, multi-department stores and
fulfillment centers. Its brands include Big K, Smart Way, Heritage Farm, Simple Truth, and
Simple Truth Organic. The company was founded by Barney Kroger in 1883 and is

headquartered in Cincinnati, OH.

Clenové predstavenstva

Anne Gates
Ashok Vemuri
Clyde Moore
Elaine Chao
Judith Amanda
Sourry Knox
Karen Hoguet
Kevin Brown
Mark Sutton
Nora Aufreiter
Ronald Sargent
W. Rodney
McMullen
Stuart Aitken
Timothy A. Massa

Todd Foley

Yael Cosset

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US5010441013-2024-04-30.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS5010441013
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